
č. smlouvy 234/2009/OSM 

1 

 

DODATEK č. 3 
ke smlouvě o výpůjčce číslo 234/2009/OSM, uzavřené dne 22.12.2009 

 
mezi  

 

Městem Slaný, se sídlem Velvarská 136, 274 53 Slaný, zastoupené starostou města  
, IČO: 00234877 

(dále jen půjčitel) na straně jedné 

a 

 

Základní školou Slaný, Politických vězňů 777, okres Kladno, se sídlem Slaný, Politických vězňů 777, 
zastoupená ředitelkou školy , IČO: 43776761, příspěvková organizace 
(dále jen vypůjčitel) na straně druhé 

 

 

Obě smluvní strany se z důvodu likvidace hmotného movitého majetku vedeného pod inventárními 

čisly 5 a 111 v celkové pořizovací hodnotě 231.800,- Kč dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 3  

ke smlouvě o výpůjčce č. 234/2009/OSM ze dne 22.12.2009, kterým se ruší dosud platná příloha č. 1 

této smlouvy a nahrazuje se přílohou č. 1 v novém znění. Celková pořizovací hodnota vypůjčeného 

hmotného movitého majetku činí aktuálně ke dni účinnosti tohoto dodatku 2.920.961,28 Kč. Všechna 

ostatní práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy o výpůjčce zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 

 

Uzavření tohoto dodatku schválila rada města č. 17/2019/RM na svém jednání dne 05.06.2019, 

usnesením č. 08/17/2019/RM. 

 

Vypůjčitel prohlašuje, že je seznámen se skutečností, že Město Slaný je jako územní samosprávný 

celek povinno uveřejňovat uzavřené smlouvy v registru smluv zřízeného dle zákona č. 340/2015 Sb.,  

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“). 

 

Vypůjčitel dále prohlašuje, že je seznámen se skutečností, že Město Slaný je jako územní 

samosprávný celek povinno poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti podle zákona  

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „zákon o svobodném 

přístupu k informacím“). 

 

Smluvní strany dále prohlašují, že pokud některé skutečnosti uvedené v této smlouvě považují za své 

obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 

nepodléhající uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv či zpřístupnění dle zákona  

o svobodném přístupu k informacím, sdělily je písemně druhé smluvní straně před podpisem této 

smlouvy.  

 

Smluvní strany sjednávají, že pro případ, že tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle 
zákona o registru smluv, odešle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění Město Slaný, a to 
bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření této smlouvy. 
 
Vztahuje-li se na tuto smlouvu povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona  
o registru smluv, nabývá tato smlouva účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv, není-li v této smlouvě sjednán pozdější den účinnosti. 
 
Smluvní strany tímto prohlašují, že s osobními údaji, které získají na základě této Smlouvy, budou 
nakládat v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 



č. smlouvy 234/2009/OSM 

2 

 

směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a dalšími právními předpisy 
upravujícími ochranu osobních údajů. 

 

Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, které mají platnost originálu. Půjčitel obdrží tři 

stejnopisy a vypůjčitel obdrží dva stejnopisy.   

 

Dodatek byl sepsán a podepsán podle pravé a svobodné vůle obou smluvních stran, účastníci 

potvrzují správnost všech údajů svými podpisy. 

 

Příloha č. 1 Soupis hmotného movitého majetku 

 

  25.06.2019      24.6.2019 

Ve Slaném dne___________________________ Ve Slaném dne___________________________ 

 

 

 

Půjčitel: 

 

 

 

 

 

______________________________________                                                

 

 

 

Vypůjčitel:             

 

 

 

 

 

______________________________________    

  

starosta města ředitelka příspěvkové organizace 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

za správnost:  , vedoucí úseku majetku a domovního fondu, Město Slaný 




